[image: image1.jpg]

Администрации

муниципального образования Красноозерное сельское поселение

Муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области.

Р А С П О Р Я Ж  Е Н И Е
от 11 января 2021 года

№  02 - р
      О    Крещенских      купаниях     на территории муниципального  образования  Красноозерное  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в 2021 году
В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 года № 352 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ленинградской области», в целях обеспечения безопасности в период проведения Крещенских купаний 19 января 2021 года с 13-00 до 15-00 часов на территории МО Красноозерное сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области:
1. Определить место для купания озеро Красное (пляж), вблизи дер. Красноозерное.

2. Обеспечить дежурство ответственных  спасателей Приозерского ПСО.
3. Для оказания, в случае необходимости, медицинской помощи привлечь фельдшеров ФАП д. Красноозерное.
4. Организовать расчистку подъездных путей и подходов к месту купания, установить ограждения прохода к месту купания и ограждение купели, оборудовать купель всеми необходимыми средствами безопасности во время купания.
5. Назначить ответственным за безопасность при проведении данного мероприятия - заместителя главы администрации.

6. Разместить данную информацию на официальном сайте МО Красноозерное сельское поселение.

7. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

А.Н. Радецкий
Исп. : Чупров М.С.. 881379(67-493)
Разослано: Дело – 3, прокуратура – 1, ПСО-1, ФАП-1, ГИМС-1, храм-1.